
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES. CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

T O T A L 14.620.972.258 7.428.815.069 365.779.116 894.196.740 21.164.347 1.000.940.724 155.051.590 21.758.661 4.033.550.569 317.738.445 3.650.000 0 378.326.997

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 4.114.706.754 1.636.024.387 48.969.425 530.539.498 21.164.347 50.680.049 56.690.670 10.308.566 1.487.909.688 272.420.124 0 0 0

  1. Legislativa 249.223.502 197.168.996 2.221.692 43.324.654 0 0 3.038.820 0 3.469.340 0 0 0 0

  2. Judicial 1.110.826.839 931.279.142 18.397.521 89.963.465 0 34.055.928 30.092.359 4.890.074 2.148.350 0 0 0 0

  3. Administración General 494.049.939 219.459.838 14.451.041 227.474.032 0 0 19.622.872 5.372.245 7.669.911 0 0 0 0

    1.Dirección Superior Ejecutiva 493.641.604 219.176.511 14.438.072 227.361.993 0 0 19.622.872 5.372.245 7.669.911 0 0 0 0

    2.Servicios Generales 408.335 283.327 12.969 112.039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  5. Relaciones Interiores 1.678.422.369 1.329.810 150.193 442.834 0 12.758.571 0 0 1.439.320.837 224.420.124 0 0 0

  6. Administración Fiscal 526.295.907 239.911.104 12.523.899 162.083.237 21.164.347 3.865.550 3.413.770 32.750 35.301.250 48.000.000 0 0 0

  7. Control de la Gestión Pública 44.883.595 38.968.318 870.036 4.572.895 0 0 458.849 13.497 0 0 0 0 0

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 11.004.603 7.907.179 355.043 2.678.381 0 0 64.000 0 0 0 0 0 0

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.444.373.202 1.191.443.953 98.975.661 54.302.515 0 11.760.952 36.034.758 5.775.320 46.065.043 15.000 0 0 0

  1.Seguridad Interior 1.119.073.179 939.924.890 52.512.299 45.156.226 0 11.760.952 27.683.498 4.872.020 37.148.294 15.000 0 0 0

  2.Sistema Penal 325.300.023 251.519.063 46.463.362 9.146.289 0 0 8.351.260 903.300 8.916.749 0 0 0 0

3.SERVICIOS SOCIALES 7.856.777.491 4.492.152.004 191.128.546 255.464.387 0 678.207.985 51.574.291 5.629.400 2.165.980.878 12.990.000 3.650.000 0 0

  1.Salud 2.448.855.735 1.214.540.371 149.451.472 98.078.200 0 55.730.452 25.934.000 0 893.321.240 11.800.000 0 0 0

    1.Medicina Preventiva 414.190.711 277.618.654 97.535.728 13.102.329 0 0 25.934.000 0 0 0 0 0 0

    2.Medicina Asistencial 2.034.522.626 936.921.717 51.915.744 84.975.871 0 55.588.054 0 0 893.321.240 11.800.000 0 0 0

    3.Saneamiento Ambiental 142.398 0 0 0 0 142.398 0 0 0 0 0 0 0

  2.Promoción y Asistencia Social 889.187.885 72.762.644 10.353.130 27.146.326 0 4.370.742 2.583.461 0 768.321.582 0 3.650.000 0 0

  3.Seguridad Social 47.946.748 0 0 0 0 0 0 0 47.946.748 0 0 0 0

  4.Educación y Cultura 3.787.165.892 2.792.132.581 28.960.989 123.921.553 0 382.659.966 22.642.195 5.611.800 430.046.808 1.190.000 0 0 0

    1.Educación Elemental 2.212.051.111 1.787.575.059 10.847.861 34.743.528 0 255.199.256 21.632.100 0 102.053.307 0 0 0 0

    2.Educación Media y Técnica 1.045.770.214 809.286.394 48.000 5.475.988 0 88.873.930 32.100 0 142.053.802 0 0 0 0

    6.Educación Superior y Universitaria 149.572.513 116.905.251 40.313 19.889.624 0 0 0 0 12.737.325 0 0 0 0

    7.Administración de la Educación 197.966.683 46.996.289 14.027.744 37.055.185 0 0 0 5.500.000 94.387.465 0 0 0 0

    8.Cultura 95.953.829 25.052.160 3.451.424 20.453.528 0 0 977.995 111.800 44.716.922 1.190.000 0 0 0

    9.Deporte y Recreación 85.851.542 6.317.428 545.647 6.303.700 0 38.586.780 0 0 34.097.987 0 0 0 0

  5.Ciencia y Técnica 396.047.007 390.054.375 1.117.126 2.827.581 0 0 235.425 0 1.812.500 0 0 0 0

  6.Trabajo 44.803.148 16.100.433 1.043.328 2.180.577 0 750.000 179.210 17.600 24.532.000 0 0 0 0

    1.Promoción del Empleo y Capacitación 44.511.404 15.943.314 992.703 2.107.577 0 750.000 168.210 17.600 24.532.000 0 0 0 0

    2.Fiscalización Laboral 291.744 157.119 50.625 73.000 0 0 11.000 0 0 0 0 0 0

  7.Vivienda y Urbanismo 185.739.119 6.561.600 202.501 1.310.150 0 177.664.868 0 0 0 0 0 0 0

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 8.074.251 6.561.600 202.501 1.310.150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2.Urbanización e Infraest.Básica 177.664.868 0 0 0 0 177.664.868 0 0 0 0 0 0 0

  8.Agua Potable y Alcantarillado 57.031.957 0 0 0 0 57.031.957 0 0 0 0 0 0 0

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 826.787.814 109.194.725 26.705.484 53.890.340 0 260.291.738 10.751.871 45.375 333.594.960 32.313.321 0 0 0

  1.Energía, Combust. Y Minería 147.147.557 8.439.915 422.757 1.866.979 0 67.259.668 333.800 0 40.382.198 28.442.240 0 0 0

    1.Generación y Distribución de Energía 76.395.309 7.100.409 317.155 1.384.277 0 67.259.668 333.800 0 0 0 0 0 0

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalización 70.752.248 1.339.506 105.602 482.702 0 0 0 0 40.382.198 28.442.240 0 0 0

  2.Comunicaciones 11.064.539 7.565.163 277.000 3.159.876 0 0 62.500 0 0 0 0 0 0

  3.Transporte 332.394.668 10.889.553 8.473.072 10.470.038 0 37.876.146 1.823.505 0 262.862.354 0 0 0 0

    1.Rutas y Caminos 302.931.664 1.139.414 188.500 365.250 0 37.876.146 500.000 0 262.862.354 0 0 0 0

    3.Aéreo 29.463.004 9.750.139 8.284.572 10.104.788 0 0 1.323.505 0 0 0 0 0 0

  4.Ecología 25.373.173 17.295.752 3.215.644 4.736.777 0 0 125.000 0 0 0 0 0 0

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 154.554.640 25.142.913 2.606.065 4.634.791 0 110.639.184 7.202.361 28.125 430.120 3.871.081 0 0 0

  6.Industria 11.966.048 5.438.010 293.750 1.524.413 0 2.381.140 187.500 0 2.141.235 0 0 0 0

  7.Comercio, Turismo y otros Servicios 136.287.540 29.769.208 11.194.324 26.134.477 0 42.135.600 1.017.205 17.250 26.019.476 0 0 0 0

    1.Comercio Almac. y Depósito 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2.Hoteles y Restaurantes 13.000.850 7.355.792 2.729.000 2.420.000 0 145.058 344.500 6.500 0 0 0 0 0

    3.Turismo 117.163.281 18.525.620 8.142.396 21.866.042 0 41.990.542 618.455 750 26.019.476 0 0 0 0

    4.Otros Servicios 5.623.409 3.387.796 322.928 1.848.435 0 0 54.250 10.000 0 0 0 0 0

  8.Seguros y Finanzas 1.416.196 572.934 28.648 814.614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  9.Administración de Servicios Económicos 6.583.453 4.081.277 194.224 548.375 0 0 0 0 1.759.577 0 0 0 0

5.DEUDA PUBLICA 378.326.997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378.326.997

  1.Serv.de la D.Publica (Int.y Gs.) 378.326.997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378.326.997

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.014

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Pública

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitación

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalización

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Servicios

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Int.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES. CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

1.161.156.568 105.396.599 1.754.196 32.501.739 52.500.000 907.183.282 16.380.720 187.650 152.382 0 0 0 45.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631.006.157 37.643.464 1.336.596 13.547.950 20.000.000 557.097.427 1.380.720 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100.000 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0

50.000 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50.000 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

623.530.978 37.643.464 1.336.596 13.547.950 20.000.000 549.622.248 1.380.720 0 0 0 0 0 0

622.690.978 37.643.464 1.336.596 13.547.950 20.000.000 548.782.248 1.380.720 0 0 0 0 0 0

840.000 0 0 0 0 840.000 0 0 0 0 0 0 0

7.375.179 0 0 0 0 7.375.179 0 0 0 0 0 0 0

485.050.411 67.753.135 417.600 18.953.789 32.500.000 350.085.855 15.000.000 187.650 152.382 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

485.050.411 67.753.135 417.600 18.953.789 32.500.000 350.085.855 15.000.000 187.650 152.382 0 0 0 0

485.050.411 67.753.135 417.600 18.953.789 32.500.000 350.085.855 15.000.000 187.650 152.382 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45.100.000

45.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45.100.000

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.014

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Pública

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitación

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalización

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Servicios

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Int.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES. CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

15.782.128.826 7.534.211.668 367.533.312 926.698.479 73.664.347 1.908.124.006 171.432.310 21.946.311 4.033.702.951 317.738.445 3.650.000 0 423.426.997

4.114.706.754 1.636.024.387 48.969.425 530.539.498 21.164.347 50.680.049 56.690.670 10.308.566 1.487.909.688 272.420.124 0 0 0

249.223.502 197.168.996 2.221.692 43.324.654 0 0 3.038.820 0 3.469.340 0 0 0 0

1.110.826.839 931.279.142 18.397.521 89.963.465 0 34.055.928 30.092.359 4.890.074 2.148.350 0 0 0 0

494.049.939 219.459.838 14.451.041 227.474.032 0 0 19.622.872 5.372.245 7.669.911 0 0 0 0

493.641.604 219.176.511 14.438.072 227.361.993 0 0 19.622.872 5.372.245 7.669.911 0 0 0 0

408.335 283.327 12.969 112.039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.678.422.369 1.329.810 150.193 442.834 0 12.758.571 0 0 1.439.320.837 224.420.124 0 0 0

526.295.907 239.911.104 12.523.899 162.083.237 21.164.347 3.865.550 3.413.770 32.750 35.301.250 48.000.000 0 0 0

44.883.595 38.968.318 870.036 4.572.895 0 0 458.849 13.497 0 0 0 0 0

11.004.603 7.907.179 355.043 2.678.381 0 0 64.000 0 0 0 0 0 0

1.444.373.202 1.191.443.953 98.975.661 54.302.515 0 11.760.952 36.034.758 5.775.320 46.065.043 15.000 0 0 0

1.119.073.179 939.924.890 52.512.299 45.156.226 0 11.760.952 27.683.498 4.872.020 37.148.294 15.000 0 0 0

325.300.023 251.519.063 46.463.362 9.146.289 0 0 8.351.260 903.300 8.916.749 0 0 0 0

8.487.783.648 4.529.795.468 192.465.142 269.012.337 20.000.000 1.235.305.412 52.955.011 5.629.400 2.165.980.878 12.990.000 3.650.000 0 0

2.448.855.735 1.214.540.371 149.451.472 98.078.200 0 55.730.452 25.934.000 0 893.321.240 11.800.000 0 0 0

414.190.711 277.618.654 97.535.728 13.102.329 0 0 25.934.000 0 0 0 0 0 0

2.034.522.626 936.921.717 51.915.744 84.975.871 0 55.588.054 0 0 893.321.240 11.800.000 0 0 0

142.398 0 0 0 0 142.398 0 0 0 0 0 0 0

889.187.885 72.762.644 10.353.130 27.146.326 0 4.370.742 2.583.461 0 768.321.582 0 3.650.000 0 0

47.946.748 0 0 0 0 0 0 0 47.946.748 0 0 0 0

3.787.265.892 2.792.132.581 28.960.989 123.921.553 0 382.759.966 22.642.195 5.611.800 430.046.808 1.190.000 0 0 0

2.212.101.111 1.787.575.059 10.847.861 34.743.528 0 255.249.256 21.632.100 0 102.053.307 0 0 0 0

1.045.770.214 809.286.394 48.000 5.475.988 0 88.873.930 32.100 0 142.053.802 0 0 0 0

149.572.513 116.905.251 40.313 19.889.624 0 0 0 0 12.737.325 0 0 0 0

197.966.683 46.996.289 14.027.744 37.055.185 0 0 0 5.500.000 94.387.465 0 0 0 0

95.953.829 25.052.160 3.451.424 20.453.528 0 0 977.995 111.800 44.716.922 1.190.000 0 0 0

85.901.542 6.317.428 545.647 6.303.700 0 38.636.780 0 0 34.097.987 0 0 0 0

396.047.007 390.054.375 1.117.126 2.827.581 0 0 235.425 0 1.812.500 0 0 0 0

44.803.148 16.100.433 1.043.328 2.180.577 0 750.000 179.210 17.600 24.532.000 0 0 0 0

44.511.404 15.943.314 992.703 2.107.577 0 750.000 168.210 17.600 24.532.000 0 0 0 0

291.744 157.119 50.625 73.000 0 0 11.000 0 0 0 0 0 0

809.270.097 44.205.064 1.539.097 14.858.100 20.000.000 727.287.116 1.380.720 0 0 0 0 0 0

630.765.229 44.205.064 1.539.097 14.858.100 20.000.000 548.782.248 1.380.720 0 0 0 0 0 0

178.504.868 0 0 0 0 178.504.868 0 0 0 0 0 0 0

64.407.136 0 0 0 0 64.407.136 0 0 0 0 0 0 0

1.311.838.225 176.947.860 27.123.084 72.844.129 32.500.000 610.377.593 25.751.871 233.025 333.747.342 32.313.321 0 0 0

147.147.557 8.439.915 422.757 1.866.979 0 67.259.668 333.800 0 40.382.198 28.442.240 0 0 0

76.395.309 7.100.409 317.155 1.384.277 0 67.259.668 333.800 0 0 0 0 0 0

70.752.248 1.339.506 105.602 482.702 0 0 0 0 40.382.198 28.442.240 0 0 0

11.064.539 7.565.163 277.000 3.159.876 0 0 62.500 0 0 0 0 0 0

817.445.079 78.642.688 8.890.672 29.423.827 32.500.000 387.962.001 16.823.505 187.650 263.014.736 0 0 0 0

787.982.075 68.892.549 606.100 19.319.039 32.500.000 387.962.001 15.500.000 187.650 263.014.736 0 0 0 0

29.463.004 9.750.139 8.284.572 10.104.788 0 0 1.323.505 0 0 0 0 0 0

25.373.173 17.295.752 3.215.644 4.736.777 0 0 125.000 0 0 0 0 0 0

154.554.640 25.142.913 2.606.065 4.634.791 0 110.639.184 7.202.361 28.125 430.120 3.871.081 0 0 0

11.966.048 5.438.010 293.750 1.524.413 0 2.381.140 187.500 0 2.141.235 0 0 0 0

136.287.540 29.769.208 11.194.324 26.134.477 0 42.135.600 1.017.205 17.250 26.019.476 0 0 0 0

500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.000.850 7.355.792 2.729.000 2.420.000 0 145.058 344.500 6.500 0 0 0 0 0

117.163.281 18.525.620 8.142.396 21.866.042 0 41.990.542 618.455 750 26.019.476 0 0 0 0

5.623.409 3.387.796 322.928 1.848.435 0 0 54.250 10.000 0 0 0 0 0

1.416.196 572.934 28.648 814.614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.583.453 4.081.277 194.224 548.375 0 0 0 0 1.759.577 0 0 0 0

423.426.997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423.426.997

423.426.997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423.426.997

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.014


